
MASS genomför varje år ett antal läger för de olika tävlingsgrupperna i klubben. Bero-
ende på ålder och grupp åker man långt eller kort. Lägren ger bra resultat och uppskat-
tas mycket av simmarna.  
 

Samtidigt vet vi (av egen erfarenhet!) att läger gräver djupa hål i familjens plånbok, ju äldre 
simmare desto djupare hål. Kan vi tillsammans simma in pengar till klubben och till sim-
marnas lägerkonton? Ett sponsorsim, helt enkelt!  

 

Simmade meter och sponsorpengar 

Ett sponsorsim kan organiseras på flera sätt. Men grundtanken är att simmarna på egen 
hand söker sponsorer, både företag och privatpersoner, som är villiga att satsa endera en 
slant per simmad meter eller en klumpsumma. Exempel: Om mormor säger sig vilja satsa 
15 öre per simmad meter och Pelle simmar 2000 meter, har Pelle skrapat ihop 300 kr. Ju 
fler sponsorer desto mer insimmade pengar.  

 

Sponsorsim för läger och bistånd 

Styrelsens vilja är att pengarna från sponsorsimmet skall fördelas mellan klubben, simmar-
na och ett biståndsprojekt. Den exakta fördelningen är vi inte klara över än. Simmarnas 
andel sätts in på ett lägerkonto i klubben, som kan tas i anspråk för läger eller för övernatt-
ningstävlingar. En del går till klubben för framtida lägerverksamhet och en del går till det 
biståndsprojekt som styrelsen väljer.  
 
Vi hoppas kunna ha sponsorsim en gång per år, det första 13 mars 2010. Sponsorsimmet 

riktar sig till alla tävlingssimmare i klubben, oavsett ålder. Boka redan nu! 

 

Ett projekt som stödjer barn och ungdomar 

Vi har börjat titta på möjligheterna att bistå ett bra projekt som tydligt gör insatser för att 
hjälpa utsatta barn och ungdomar. Star for Life kan vara ett sådant projekt. Star for Life 
startades av Dan och Christin Olofsson 2005. I dag omfattar det 62 skolor och 62 000 elever 
i Sydafrika och Namibia. Projektet stöds bl a av Malmö FF och LdB FC Malmö och flera sim-
klubbar är intresserade.  
 
Målet för Star for Life är att utbilda barn och ungdomar i skolorna och stödja dem, för att 

de skall leva ett HIV/Aids-fritt liv. Att få dem att tro på framtiden och sina drömmar. För oss, 

vars verksamhet är helt inriktad på barn och ungdomar, känns det naturligt att stötta ett 

projekt som hjälper barn och ungdomar i Sydafrika till ett bättre liv.  

 

Mer information i januari 

Vi har inte all information idag, men vi vill redan nu ber er att boka 13 mars 2010 och att 

börja fundera över möjliga sponsorer. I januari kommer vi med mer handfast information. 

Hälsningar, Styrelsen 

 

13 mars: Simning för läger och bistånd 

Sponsorsim som vill lite mer 


